המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם על פי החלטת קצין משטרה.

וככל זה, דין בגזר לצורך תשלום הקנס שנפסק יועברו ובתיקים קשורים זה בתיק הכספים שהופקדו עבור הנאשמים
שתיוותר יתרה היא תושב לידי המפקיד, בכפוף לכל עיקול או למגבלה אחרת על פי דין.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ז טבת תשפ"ג, 10 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.